
Pag. 1 di 1 

 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1428 

 Determinazione  n. 158 del 28-05-2013 
 
OGGETTO: Gara per l’affidamento dei servizi assicurativi dell’Ente. Nomina Commissione di gara. 

 
L’anno duemilatredici il giorno 28 del mese di maggio 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 7 del 10-07-2012; 
 
RICHIAMATE le norme contenute negli artt. 107 e0169 del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
 
VISTA  la propria Determinazione n. 122 del 17 marzo 2013, con la quale è stata indetta la gara 
per l’affidamento dei servizi in oggetto; 
 
VISTO l’art. 84 del D.Lgs. 163/2006; 
 

DATO atto che sono stati espletati tutti i successivi adempimenti amministrativi per lo svolgimento 
della gara e che in data odierna scade il termine per la presentazione delle offerte; 
 

DATO ATTO altresì del rispetto del comma 10 del richiamato art. 84; 
 
RITENUTO di individuare quali componenti della Commissione di Gara, oltre al sottoscritto in 
qualità di Presidente, il Dott. Luca Ferri, Dirigente del Settore Patrimonio ed il Sig. Antonino Seccia, 
Responsabile dell’Ufficio Contratti e quale Segretario verbalizzante la Dott.ssa Paola Memmo, i 
quali hanno dichiarato la propria disponibilità. 
 

DETERMINA 

 
1. Costituire la Commissione giudicatrice della gara richiamata in narrativa per l’affidamento dei 
servizi assicurativi dell’Ente individuando quali componenti: 

a. Dott. Giovanni de Marinis, Presidente 
b. Dott. Luca Ferri, componente 
c. Sig. Antonino Seccia, componente 

D.ssa Paola Memmo Segretario verbalizzante. 
 
 

Il Compilatore 
                                                                                                                                                                    ((((ASASASAS))))    
 
 
 

IL DIRIGENTE  
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

 

 

 
 
 

Settore Affari generali  
e Servizi demografici 


